CEDULA DE SEGUIMIENTO FINANCIERC DEL PROGRAMA DE MEJORA DEL PROFESORADO

INSTITUCION ; Universidad Autdnoma de Nuevo Ledn

CEDULA DE COMPROBACION DE GASTOS

APOYO FEDERAL A PROFESORES CON PERFIL DESEABLE, INFRAESTRUCTURA Y CUERPOS ACADEMICOS.

PROYECTO : Programa de Fortalecimiento de la Investigacion para el Desarrollo de la Educacion y la Sociedad
CLAVE DEL ANEXO: C/PROMEP-UANL-1996
ANEXO : 511-6/18111852  --P/CA-279 eboiing Parclios____ 76
REFERENCIA DE PAGO DATOS DEL PRESTADOR DE SERVICIOS DESTINO DEL GASTO (RUBRO)
FECHA DE TOTALPOR
CHEQUE ¥/O ORDEN CHEQUE Y0 BENEFICIARIO - PROMEP RFC NOMBRE FACTURA FECHA SERVICIO PRESTADO SERVICIOS MATERIALES BIENES ACERVO BECAS HONORARIOS CHEQUE Y/0
DE PAGO NUMERQ MUEBLES |BIBLIOGRAFICO
ORD. DE PGO; ORD. DE PGO.
NUM IMPORTE
SISTOP SA. DECV, GOMPUTADORA
31948 9989846 10M12/2018 | Tecnologia intruccional Educacidn y 518131218048 B54| 22/11/2019 |ESCRITORIO-PORTATIL-MINI IPAD §8,088.96 509,598,94
CARDONA SALINAS JESUS PAGO DE BECAS
36518 18,000.00| 16/08/2019 | Teonolagia Intruccional Educacion y TEMPORAL 1232081| 02n10/2019 9,000.00
VAZQUEZ GUTIERREZ MIGUEL ANGEL PAGO DE BECAS
Tecnalogia Intruccional Educanion y TEMPORAL 1675632 02410/2019 8,000.00 18,000.00}
VIAJES TORREBRISAS SA DE CV HOSPEDAJE |
36558 38,031.85| 04/10/2019 | Tesnalogia Intruccional Educacion y WT0B910315F6 38415 17/06/2018 12,502.00
EDU LEARN INSCRIPCION DE CONGRESQ
Tecnologia Intruccional Educasion y TEMPORAL 191599, 01/07/2013 12,223.95]
|ADIS INSCRIPCION A CONGRESO
Tecnologia Intruccional Educacion ¥ TEMPORAL FR A2019/392] 28/06/2019 13,306.00| 38,031.85
HIPFOPOTAMUS CONSUMO
36573 61,881.04| 15/11/2019 | Tecnologia Intruccional Educacion y TEMPORAL 1308| 29/07/2013 1,423.62
CENTRE LECLERC CONSUMO
Techologia Intruceional Educacion y TEMPORAL 04800| 17/0B/2013 1,342.50
FOQTLIGHTS CONSUMO
Teenclogia Intuecional Educacian y TEMPCRAL 460327| 300072018 916.34
PINTOSSI ANGELO CONSUMO
Tecnologia Infructional Educacion y TEWMPORAL 80009171| 01/08/2018 1,191.58
CONCESIONARIA VUELA COMPARIA TRANSPORTE AEREQ
Tecnalogia Intruccional Educasion y CVAQ41027HBD | DE AVIIACION SA P, F2107219| 31/08/2018 1,663.00
CONCESIONARIA VUELA COMPANIA DE TRANSPORTE AEREQ
Tecnologia Intruccional Educacion y CVAD41027HBD | AVIACION S AFPIS F2107260( 31/08/2018 1,976.64
IBERIA LINEAS AEREAS DE ESPANA TRANSPORTE AEREQ i
Tecnologia Intruccional Educacion y ILATOH109LTY | SOCIEDAD ANGNIMA 075364189765| 09/06/2019 29,354,324
MELIA PALMA BAY HOSPEDAJE
Tecnolegla Intruccional Educacién y TEMPORAL 078319018676 09/07/2019 372338
EUROPCAR RENTA CARRO
Tecnelagia Intrueclonal Educacién y TEMPORAL 100619666503 04/07/2018 2600.76
UNITED AIRLINES INC TRANSPORTE AEREC
Tecnologia Intruccional Educacian y CAL341217BAZ 0166007603866 0311012019 17,489.00 61,681.04
‘ ) - | SUMA: $ 99,712.99 99,998.96 | 1s,noo.ou| 217,711.85
. ’
—g e &,
‘n"f/u’”;.\_‘_/ﬁ W L s ‘ \
Ing. Ana-a. Gabriela Pagaza Gonzalez CP. Héctor Luig Aguil Qonzalez Mtro. Rogelio arza Rivera
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Imprinuir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe RFC: BMN-030206-027

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Nimero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comisién

IVA Comisién

Capturd

Fecha Captura

Ejecutd

Fecha de Ejecucidn
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizd 3;

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcién 2:
Modo de Ejecucién
Nombre del Archivo

11/12/2019 07:42:07

0051370694

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVOQ LEON
UAN691126MK2

MXP

00008427

SISTOP SA DE CV

0225556425

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
SIS131218A48

$99,998.96

$0.00

10/dic./2019

4874

CR. 25355

31948

PROCESO COMPLETO

$0.00

$0.00

CP CARLOS ANTONIO OROZCO PEREZ
10/dic./2019 13:32:27 p. m.

CP MARTHA NORA ALVAREZ GARZA
10/dic./2019 15:29:25 p. m.

bq . 2C\Q - 2012
@ gc@-1s19

e - 1est
cA-49a
Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad

de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podré acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segiin corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapsc no
mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783




» S:.A. DE C.V,

Andres Zuﬁlga 122-B, Col. El Realﬂn Montemey, Nue\m Ledn, México
Tels 811-413-6184 y (81) 1772-0999
RFC: Si5131218A48
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
BANCO: BANORTE CUENTA: 0225556425 CLABE INTERBANCARIA: 072 580 00225556425 &

Factura: B54
Fecha de Emiston: 22!Nov{;019 14:16:48
Fecha de Vencimiento: 2019-1 1»;2
Orden de Comora:

Luaar de exoedicién (C.p): 54820

Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
Av. Universidad S/N, Col. Ciudad Universitaria, CP 66455

San Nicolds de los Garza, Nueve Leon, México
RFC: UANG91126MK2 Uso CFDI: PO1-Por definir

e

Método de Pago: PUE - Pago en und sola exhibicion
Credito: 0 Dias

Forma de Pago: 99 - Por definir .~

Cantidad, Unidad . Clave Unid _Clave ProdiSer | - Descripcion

ad SAT ,j vicio

1 PIEZA HBT - Pieza 43211500 Lenovo { CORE I7 87007 2.4
CPU SERIE: SMJ0OTYS76
MONITOR SERIE:
ETT7KO10685L0 512 GB SSD
M.2  QUADRO P&20 2G|
VESA MOUNT f NEGRAIWIN 10

PRO /3 ANOS EN SITIO,
MONITOR DE 23 7 LED

43211500 Paortatil Lenovo Procesador intel

Core 17-8565U

ZONQCTOWMIRQUWM 88 (8
MB de memoria caché, 1,80 GHz)
I Memoria DDR4 de B GB 1 Unidad
de estado sdlido de 512 GB, 85D

NVMe /Pantalia 133" FHD
{1920x1080), anti brilto, 300 nits,
mullitactl / Teclado con
refrofiuminacion de idnidno
compieto de & filas fiol lating

Lenove / Camara HD de 720p ¢

Micréfono/ Huella digitall Inbel
inalambrico-AC 22 AC,
Bluetooth version 5.0 vPro

integrado / Bateria interna de 3

celdas de polimero de fio, 50 Wh ¢
ndows 10 Pro 64

1 PIEZA HET - Pieza

IPAD MINI 5 WiFI 64 GB, Gris

SERIE: D 33 ﬁKA?LMQa

1 PIEZA H87 - Pieza 43211508

GHZ | 368 DDR4- 2666 SODIMM | %, - L

Valor unitar . Descuento . Impuesios Importe

i io
WA, - importe: $38285.00
6125.60,

$37,577.00 $0.00 VA, - Importe:

6012 32,

$37,577.00

$10,344.00 $0.00

VA, - Importe: $10,344.00
1655.04,

Observaciones:

Total con letra:
noventa v nueve mil novecientos noventa v ocho Pesos 96/100 M.N.

Subtotal: $86,206.00

Tipo Relacion: Moneda: MXN - Peso Mexicand

Serie del Certificado del emisor:

IVA: $13,792.96 p
Total: $99,998.96 /

~Sello digital del CFDI
DMXQamC Jgﬁmv(wm FERmsEdvFkCUZ6 1 heUzhBysQAZ0OGE pEQsg AVE+Xuk
00001000000500223379 gﬂlzl‘EhxaﬂKrkazYvaADQM KPRMQ;BGOQUVXKSR\:'JZZm;gLEaRasBW TbsjiﬁmfgaﬂzmeBn] sp&;lxu
ShP G Y BXskLooUSyghZ 78w P puTz XBgeM3UniBror 7SCRXne TgNTEyh 1wAUBSyHRkZ!
wmmmmncebsmmﬁm&mﬁmﬂmcmgc QoY ZEFEWZLeOreBBTr
No. de serie del Certificado del SAT: ) "
00001000000404486074 7 Sellodel SAT :
WSGHTrSIhGUNCSymbR?zT dEavmuﬁbmbOP+XpGZcRgh£%4ONadPfoTmﬂNanQUU
[MDgiZM? 3quGaPn'..A";u’- mmcmmnmﬁ%‘%?fw
fI'O.AQuszuVR?PquVMPEQLI:FWan':’NDHHVSJLrMYpquﬁBDxZaV%HBnE
Folio Fiscal: Moo T EOUGA

57B12980-798A-4311-BE65-AATBESE




Versian del comprobarte:

33

- Cédena original def complemento del certificacion digital del SAT

7 1.1)57812930-788A-431 1—BEE5AA1SEQBFBMF§BD15—11 -22714:16:53 MASOS1024?CO{E
mﬂ UzhGvsQAZ| VB+XuKﬁSl1 ZiEhx

] ) PRACGOUISOSU S Ba\ZhiRgL BeAasByvg zean,rpsu.nszapnamgg
Fecha y hora de certificacion: stx NZ7EWP, szaqmwmnscﬂxnﬂgmaymcxn AwliaSuHhie BB eyl
2019-11-29T14:16:53 muﬁrxﬁrﬁmwmomacwmmgmsov:e OreBB7r6IEHLES]

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI Haja 2
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| FECHA ' Ul % Do No. PROVEEDOR . * NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

No. FacTuRa 1BY0B/2018 DESCRIPCION L L DEBE HABER A
g i T i ‘ =5
00D0-2308 REcAS PARA RST. Y0 mW. | 18, A
‘ Ef LA PROPIA TRGE. ; =
197-12116-000000-000-2306 | RANGHIE 051370694 PRRSP 18 0
i .| Ll i CID
0-1675652-7 51273 HECAS PARA EST. Y/O IV. N LA J?&m TRST. 2
| =
=
h ! =
5 S
! Q
N
[¥%)
b
o
=
Co

MEFICIARIO: ARATZH VAZGUEZ MARTA sm:: JESUS

mevisor Tl Uiaimorrol 1] CONTAB!IJZO No. DE CHEQUE ‘ ,
gL | 15.000. 00 i

aeath | SUMAS IGUALES |

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON e | o
i H. COMISION DE. HAClENDA TESOREHiA GENEHAL i :: BAN D RTE

PROMEP “D7 | i bl | E
16 DE AGOSTO DR 2019

" SAN NIGdLAS DE LOS GARZA, N.L.

“ %ﬂ“@ﬁm Eﬁi’:ﬂ @JE&UB ‘ @% ) | $ 16, 000. 0
M?
%\

P{\GUESE ‘ i
? OB, ARAIZA VAZ

w MONEDA NACIONAL
_#(DISCT OGO HIL, PRSOB 00/100 @@? | o

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, 8.A. SUC. 0051 MONTERREY GRAN PLAZA |

INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE MONTERREY. NUEVO LEON " |

GRUPO FINANCIERC BANORTE. CTA No. 00513706#4 it | i | il ! |

RFC. UAN-891126-MK2 & =TT TR
g . | ' A ; f
No. CUENTA No. CHEQUE
@T"Qﬁaﬁ&%&'ﬁ@?@éﬂ I@@Séiﬁ?@ #00365k8
Atentamente b
“Alere Flammam Veritatis”

rfm‘? //

/ by A o s

Aga el Parlef o
DRA. ANA MA GABRIELA P}GAZA GONZ’A:ﬁEZ

D1rect01f5{

c.c.p. C.P. Carlos Antonio Orozco.- Director de Egresos de la Tesorenff‘l de la,lUANL P

UARNL, Unidad Megeros © P 84830,
WMonterrey. Nugvo Ledn, Méxi
Tels.: (81} 8328 4130, ;3365 (1257
vorrespondencia: AR, 4893, Sucus
Maonterray. N.L., México




UANL

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEGN

FACULTAD DE CONTADURIA PUBLICA Y ADMEINISTRACION

Of, 1232091-0719-0919

Lic. Lorenzo Manuel Loera de Ia Rosa
Director de Superacién Académica
Presente, —-

Estimado licenciado:

Por este medio le informo que recibi de parte de la Dra. Maria de Jesiis Araiza Vazquez la cantidad de

$9,000.00 (nueve mil pesos) por concepto de servicios prestados como apoyo a actividades de investigacién. El
pago corresponde a los meses de Julio 2019 a Septiembre 2019. '

Entre las actividades realizadas se encuentran las siguientes: filmacién de experimentos y entrevistas;
edicién y renderizacion de videos; desarrollo de contenidos (videos, documentos, enlaces); organizacidon del
contenido, colores, fuentes, balance entre estética y funcionalidad; analisis de herramientas web 2.0,3.0 vy 4.0, asi
como herramientas de autor (Rapid Learning), Recursos Educativos Abiertos, REA (Open Educational
." »sources, OER) Licencias Creative Commons y REA (re-mezcla, derechos de autor, normativas instituciones),
. _cursos educativos v redes sociales, recursos multimediales, criterios pedagogicos en el desarrollo de videos,
experiencias y ejemplos, desarrollo de videos: grabacion, edicion, subtitulado, canal YouTube.

Jesus Cardona Salinas
Mat, 1232091
Estudiante de la Maestria en Administracién de Empresas
Facultad de Contaduria Piblica y Administracién =
Universidad Auténoma de Nuevo Ledn R
02 de octubre de 2019 SECRETARIA DE

INVESTIGACION
N
%
Dra. Mariade J esgﬂraiza Vazquez UANL
Lider del Cuerpo Académico 7 ecnologia Instruccional, Educacion y Desp }Bf%’ E%Eﬁc%mﬂumo
UANL-CA-279 '
15 0CT 2019
CONTRALORIA GENERAL . | rpire 0.01

Av, Universidad s/n, Ciudad Universitaria

San Nicolas de los Garza, Nueve Ledn, México

Tel. (B1) B329 4243 / 8376-8657 Fax: {81) 8376-36756
www.facpya.uanl.mx

CALIA BLEA ¥
TRABCEADNN EN BERCFCH! DE LA HUMARIDAD




"UANL

UNTVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON FACULTAD DE CONTADURIA PUBLICA Y ADMINISTRACION

Of. 1675632-0719-0919

Lic. Lorenze Manuel Loera de 1a Rosa
Director de Superacion Académica
Presente, —

Estimado licenciado:

Por este medio le informo que recibi de parte de 1a Dra. Maria de Jesiis Araiza Vizquez la cantidad de
$9,000.00 (nueve mil pesos) por concepto de servicios prestados como apoyo a actividades de investigacion. El
pago corresponde a los meses de Julio 2019 a Septiembre 2019.

Entre las actividades realizadas se encuentran las siguientes: filmacién de experimentos y entrevistas;
edicién y renderizacion de videos; desarrollo de contenidos (videos, documentos, enlaces); organizacién del
contenido, colores, fuentes, balance entre estética y funcionalidad; anélisis de herramientas web 2.0, 3.0 y 4.0, asi
como herramientas de autor (Rapid Learning), Recursos Educativos Abiertos, REA (Open Educational
Resources, OER) Licencias Creative Commons y REA (re-mezcla, derechos de autor, normativas instituciones),
recursos educativos y redes sociales, recursos multimediales, criterios pedagogicos en el desarrollo de videos,

" periencias y ejemplos, desarrollo de videos: grabacién, edicion, subtitulado, canal YouTube.

/ /WJ .fg;l&—’fg""
ml Ange] Vazquez Gutierrez
Mat. 1675632
Estudiante de la Licenciatura en Negocios Internacionales
Facultad de Contaduria Publica y Administracion
Universidad Auténoma de Nuevo Leon
2 de octubre de 2019

SECRETARIA DE
INVESTIGACION
Dra. Marifa de Jésti§ Araiza Vazquez i
Lider del Cuerpo Académico Tecnologia Instruccional, Educaciony De 25
DIRECCION DE CONTABILIDAD
UANL-CA-279 Y CUENTA PUBLICA
15 0CT 2019
CONTRALORIA GENERAL EDIRE 04-01

Av. Universidad sin, Cludad Universitaria

San Nicolds de los Garza, Nuevo Ledn, México

Tel. (81) 8328 4243 / B3T6-8557 Fax: (81) 8376-3575
www.facpya.uanl.mx




66414742008
8 36H2712310ME

980913 X<00<<08
“VAZQUEZ<GUTIERREZ<<MIGUE

DIRECCION DE CONTABILIDAD
¥ CUENTA PUBLICA

15 0CT 2019

COMPROBADO

CONTRALORIA GENERAL




VAZQUEZ -
ﬁUT'E:RREZ

4915

BMN 170

LSO ELECTRONICO / CLECTRONIC USE ONLY

SECRETARIA DE
INVESTIGACION

b DIRECCION DE CONTABILIDAD
[ Y CUENTA PUBLICA

45 0CT 2019

OBADO

CONTRALORIA GENERAL




wocaap 0001 EMISION -
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“870 711{2812313m5x<0'2<<24008<5‘: U ANL
.CARDONA<3AL1NAS<<JEsus<<<<<§<£ 128 DIRECCION DE CONTABILIOAD

% % %ﬁ ¥ CLENTA PUBLICA
15 0CT 2019 |

COMPROBADO,

NTR AL ORLA GENERAL




. USOELECTRONICO ELECTROP.HC USE ONL‘;'

N DE CONTABILIDAD
ENTA PUBLICA

45 0CT 2018

OBADO

CONTRALORIA GENERAL




: FEGHA 2 i WEEDDN o i
_ 5 Yy | a CLAVE CONTABLE - No.ractura U4 TO/7Z0T5 pescrircion DEBE BER ) Ne ‘
| : - _ ~ '
I ! 137-51272-408200-00p0-2308 BECAS PARA EET. Y/U INV. 38,031.95 [T i
. : DE MEX. EN EL EXT. =5 |~ :
g|ﬁ 4 ‘ 13711116 000000-0000- 2308 BANORTE 0513706854 PROMEP P 28 031, “ir?_‘ i ‘ H |
%’ RN B 1 :‘ 1 {
2 & F-382 51272 SE‘W PARA EST. ¥/D INV. [E MEX| EN EL E4T. 2 o
: W .
g ) S 1
= = e
2 -f
3 § D ‘
E ‘ S
§ g‘ - S
P = 3
i BENEFIGIARID: ARAIZ)M VAZQUEZ MARIA DE JESUE _ i
I , t , ELABORO REVISO AUTORIZO CONTABILIZO No. DE CHEQUE
i 36558 .
1 SUMAS IGUALES
| J »
I )
| UNI VERSIDAD AUTON OMA DE NUEVO LEON _ ” !
: )
i H. COMISION DE H:;I(I)E:IE;AP 'IJ;)E!SOHEF!IA QENERAL 8 B AN D RT E I
\ 04 DE DCTUBRE BE {015 | )
l . H ‘ SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N.L. S E | : “’H
2B PAGUESE : {
%_ : A e ARATZA VAZQUEZ HARIA DE JEGUS J $ 235 031 .55%% | E_J_ 3
‘ MONEDA NACIONAL §
p ‘ #%(TREINTA Y OCHO MIL TREINTA Y UM DESOS 95/100 M.N. ¥ | b -
: ! BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A. SUC. 0051 MONTERREY GRAN PLAZA l
| INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. MONTERREY, NUEVO LEON !
| 1 isEB GRUPO FINANCIERO BANORTE. CTA. No. 0051370694 : . el | g
| Hj fé | RF.C. UAN-691126-MK2 — Ty ' -
" ‘ ; : No. CUENTA No. CHEQUE el i | ) H
) OOLBEIZS 44 4B07 220000543 7069L°O03E558 PP o




EDULEARN.

VINVOICE | 19/1599
INVOICE DATE 01/07/2019
CLIENT:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON

AVE. UNIVERSIDAD S/N. CD. UNIVERSITARIA
66460 SAN NICOLAS DE LOS GARZA NUEVO LEON
MEXICO

VAT Number/Passport: UAN691126MK2

 SUBJECTINVOICE | AMOUNT(®

REGISTRATION TC EDULEARN19 {11th annual International
Conference on Education and New Learning Technologies) 471,07
1st-3rd July, 2019 - Palma de Mallorca (Spain)

IN-PERSON REGISTRATION

[FEE AMOUNT . a707€
VAT (219%) 98,93 €
TOTAL - 570,00 €

In compliance with Organic Law 15/1999 on Personal Data Protection, we inform yeu that all the data provided will be included in a ﬁit_a unr{er the
responsibility of INTED Academy, with VAT No. ESBI8579568, for the purpese of handling all the commitments arising from the relationship we
have with you. You can exercise your rights of access, rectification, cancellation and oppasition by writing a letter to the address Plaza Legion

Espaiicla 11, Bajo. 46010, Valencia - Spain.

|ATED Academy 5.L. Address: Plaza Legion Espafiola 11, Bajo. 46010 Valencia - Spain
iated.org - Tel: (+34) 96 344 62 37 - Fax: (+34) 96 206 59 18
VAT Reg. No: ESB98579568




Estado de Cuenta Tarjeta de Crédito

HSBC Clasica HSBC
MA DE JESUS ARAIZA V 523-02 RESUMEN DE MOVIMIENTOS
C. MINNESOTA NO 307- Aot o
COL RINCON DE LAS PUENTES 002 * Focha Limite de 01 Jui 19
66460 SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL aos pago
N *» Pago Mlmmo $7,277.89
Capital _ $5,344.05
Intereses T $1,667.10
Otros bR T T [R—
» Pago minimo + meses $ 9,398.43
app HSBC sin intereses, del
CONTROL TOTAL ool
; Capital $ 7,464.59
. Intereses $1,667.10
Ten el control de todas las transacciones que !
reglices con tu Tarjeta de Crédito HSBC Otros $266.74
de manera facil y segura. > Pago para no $9,398.43
generar intereses
Descargala sin costo desde la tienda Capital » $ 7,464.59
o lcones, 30 L Rns col intereses $1667.10
xR Ctros $266.74
- » Saldo Anterior $77,916.70
?f::“f? gz:ﬁu”mmumnmummmmwmmmr ml’m [ ’ Compras +52’392.32
S » Disposiciones en +0.00
efectivo
» Pagos y Créditos -56,093.44
. Linea de Crédito de $ 237,500.00 » intereses +1,667.10
NUMERO DE CUENTA “eComigiones: s - e D0.00
;?::1 éz 8495 2841 7388 T Y IVA +266.74
» Saldo Actual $75,249.42
\-——“*—h.‘_,_,_,,,_—
iéggsrgmooo E Tasa Anual Personalizada  80.09%
13 May - 11 Jun 19 ek Tasa Anual 67.50%
Bl Sakio Anterior $77.916.70 Costo Anual Total sin IVA 0.0%
Cargos $52,392.32 Tasa Moratoria Anual 0.00%
Intereses $1,667.10
-.-.+ Comisiones $0.00
™} Crédito Disponible $162,250.58

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DETALLE DE TRANSACCIONES DE MA DE JESUS ARAIZA V 4912849528417388

IATED VALENCIA ES
MONEDA EXTRANJERA: 570.00 EUR TC

: 21.44552 DEL 20 DE MAYO

$12,223.95

1 SALDO A PLAZO 12 MESES

$36,893.44

1 APLICACION DE PROMOCION

- $33,920.36 g

PLICACION DE PROMOCION

- $3,064.08 ¥

AGO GRACIAS

~ INFORMACION AL CORTE
$237,500.00 Dias del Periodo
$3,511.72

11 JUN 2018

Limlt
Sald

Fech VA

Tasa Anual de Inversién

- $8,000.00

0.00%
16%

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, CDMX, México PAG 1/6







VIAJES TORREBRISAS S.A. DE C.V,

N it ~ T FACTURA COMERCIAL
| Vrajes - FUNDADORES 955 38415
o/ torrebrisas VALLE ORIENTE C.P. 66269 " FECHA DE EXPEDICION __
SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON MEXICO 17/06/2019
R.F.C. VTO8910315F6 LUGARDE EXPEDICION
EGIMEN FISCAL: 601 REGIMEN GENERAL DEL LEY PERSONAS MORALI 56269
S . ESTEDOCUMENTO.ES UNA REPRESENTACION IMPRESA D CF b
CERTIFICADO DEL EMISOR | 00001000000407238449 | -FOLIO TIMBRE FISCAL. I bOe33dTe-d38a4e 30-abT8 Odbsefaderar
CERTIFICADO DELSAT: | 00001000000414211380 | :FECHA Y-HORADE CERTIFICACION : | 17/06/2019 01:09:10 PM

» gtjqN|J3SpCfOGb4RGTK99]grl9bFaRP7MWKBQUdDcBVGPPMJNBW/WIScquBYgZT/pwl/MtGl’?lsB4CI(d|sFWj Pg7kboChUHX45U2CtcPUJaCE
nWZLvoMgC+t/31UIRMv4ZaT7303E7djem nThfclsCOWQKg KOWIOpa2BdZIENoHE39th33HYqd5xxOnZi4H5afi TcaXwoedad 1MDKwT7Zha07T

~USO.DELCFDI: +] G03 [GASTOS EN GENERAL P CRFICDELPAC - [ DIA031002(22

j L v - CLIENTE : 108
IUNIVERS!DAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
DIRECCION * " JAVE.UNIVERSIDAD Num. Ext. S/N
COLONIA™- - |CIUDAD UNIVERSITARIA C.P, 66455

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON

REC.:]| UAN691126MK2 |

[METODO DE:PAGO-] PUE - UNA SOLA EXHIBICION |~ FormaA DEPAGO: ]88 POR DEFINIR
| CONDICIONESDEPAGO : " TPAGO EN UNA EXHIBICION

/OBSERVACIONES

T T - T Trorme
- BOLETO. {4 MiA- i B EPL E——— BTOTA
(BOLETO. | VA o CONCERTO/RUTA . ©te i oy Gl e SUBTOTAL

HTE MEUA PALMA BAY 5 AL 9 JULIO 12,502.000 0.00 12,502.00
(%)
. {MPORTE A PAGAR 12,502.00

SUB-TOTA!

0.00

{DOCE MIL QUINIENTOS DOS PESOS 0/100 M.N.)}

IMPORTE A PAGAR 12,502.00

C DWISA ] MXN | PESOS | [ TiPO:DECAMBIO;| 1.0000 |

.~ DDCUMENTSS RECACIONADOCS TIPO: | |

‘ : 5 : . SELLO PIGITAL ' e '
QUW3ndC71RlPdSZCCzkp+SXRkUbD7BQdJmszhTQsZEEwsergMBqu}jZIdefN |0rr1wNeraMMHGUXQzleg{OIkLWJNKe9X4855ARDZDDthZVoan13+thG
QxmksPte2LTUOJVOLOE26xpiSSNEgi9tKxChISTwkR260/9e0flspIWxvXMYXGja k+mZ2372AieHO7h48KzBMWBKOWS5+5V(Qz7HvI080cj 87aly04+RNkp DELPXZPniwf

K ' - T - CADENA'QRIGINAL .-
|1, 1| b0e33dfe-d383-4e3c abf8- OdbSefagefo] 17/06/2019 01 09 10
PM | gtlqNiJ3SpCfOGhARGTKIjRr ISbFaRP7 MWKBQUdDCBYGPPMINBW/WISCf2uBYgZT/ pwi/ MG 17isB4CKdisFW]Pg7kboChUHX45U 2CtePUSaCENnWZLvoMEC+t/
31U1RMv42aT73h3E7djcmnThiclsCOWOK 32BdZIE NoHEIIth33HYgdSxxOnZi4H5af) TeaXw96d3d1MDKw7Zho07TGIBXIO8HdK PZ29UbiNfZT7TRbACcngeQ

SECRETARIA DE
INVESTIGACION
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International assoclation for development of the information society

IADIS

Rua Sao Sebastiao da Pedreira, 100, 3

Fatura/Recibo N° FR A2019/392

ORIGINAL

Contribuinte n®: UANGI1126MK2 Data emissio:
Ref. Cliente; 12048

2019-06-23

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON

Av. Universidad s/n C.d Universitaria, San Nicolas de los

Lisboa Tel 351213 151 373 Garza,
1050-209 Lisboa Fax: 351213 151 244 66455
secretariat@iadis.org - Mexico
hitp:/fwww. iadis. org
Vencimento: 2019-06-28  Comercial: Condigao PP Pag. 1 de 1
“Ref; - S IR Descngao . Qt. . Pr.Uniteur) Desc, IVA Totateur)
EL.1.1.2 Reg|strat|on 13th International Conference on e- Learnlng. 16-1 9 1,00Unit 560,00 0,0 o0H 560,00
July 2018, Porto, Portugal
EP.EP.EP.1  Proceedings - Extra Page 1,00Unit 50,00 00| O0GCH 50,00
Mativo de isencéo aplicivel a todas as linhas isentas: Isento |
Artigo 9.° do CIVA (ou similar)
Recebemos a quantia de; seiscentos e dez auros.
Método Pagamento - Descrigio.. S Valor
Cartao Crédito | 610,00
Descrigdo - °  Base(EUR). Taxa = Imposto(EUR Total lliquido (EUR) 610,00
Isento IVA, At® 9, n° 14 610,00 0,00 0,00 Desconto Cliente (EUR) 0,00
CIVA {Incluido)
Desc. Cond. Pagamento (EUR) 0,00
Total de i.V.A. (EUR) 0,00
Local Carga: : ) ;
" 610,00
Local Descarga: TOTAL do DOCU..MENTO (EUR) \
Data Carga: 2019-06-28 17:42 ‘ .
Expedicao: " TOTAL PAGO (EUR) 610,00
Data Descarga: _ ST
Observacies: .
Valido como Recibo apds boa cobranga.
SzYY - Processado por programa certificado n.° 298/AT
Copyright © KAMAE RT 2019 - www . kamae.pl
Licenciado a LADIS
SECRETARIA DE
INVESTIGACION

Contrib. N°. 505 745 135




Estado de Cuenta
Tarjeta Afinidad UNAM

PAGINA 2/5
Informe de Puntos Bancomer
Saldo Anterior : 0
Generados 2,737
Utilizados 0
Vencidos
Saldo Nuevo
Maovimientos Efectuados Tarjeta Titular 5546 2930 0715 3407
FECHA FECHA CONCEPTO R.F.C. REFERENCIA IMPORTE IMPORTE
AUTORIZACION  APLICACION CARGOS ABONOS
26/06/19 28/06/19 IADIS weREO45 S 13,306.73 ;
USD $698.29 TIPQ DE CAMBIO $19.06
29/06/19 01/07/19  CARLOS ALBERTO AUTORD w8264 § 87620\l
- USD $45.85 TIPO DE CAMBIO $19.11 !
30/06/19 01/07/19 C.P.GRUP R A11 $ 4,01597 g
Sy UsSD $209.39 TIPO DE CAMBIO $19.18
- 01/07/19 02/07/19 EL CORTE INGLES DEPART *¥RXA¥ISO8 S 51.00
UsSD $2.67 TIPO DE CAMBIO $19.10 SECRETARIA DE
02/0719 02/07/19 01 DE 03 ANUALIDAD S 344MESTIGAC|QN
TOTAL IMPORTES: $ 18,249.94
Comisiones
FECHA EVENTO CONCEPTO iIMPORTE
25/06/19 ANUALIDAD 12 MESES $ 1,033.00
| , _ TOTAL DE COMISIONES : 7:1033.00

Resumen Informativo de sus Cargos sin Intereses

FECHA NOMBRE DEL CARGO
TRANSACCION CARGO INICIAL PARCIALIDAD FALTAN SALDO ACTUAL
02/07/19  COMISION ANUALIDAD s 1,033.00 $ 344.33 02de03 S 688.67
Total de Parcialidades Total Saldo Actual

4433 Incluido en SaldoNuevo  $.1 688,67

Incluido en su Saldo  $i

Beneficios que le otorga su Tarjeta Afinidad UNAM

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUFPO FINANCIERC BBVA BANCOMER
Av. Paseo de Ia Reforma 510, Col. Judrez, C.P. 06600, Del. Cuauhtémoc, Ciudad de México, México RFC BBAB30831L)2 Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas Morales
LINEA BANCOMER; 5226 26 63 CIUDAD DE MEXICOQ, 3668 02 29 GUADALAJARA, 8157 91 11 MONTERREY, 01 800 226 2663 LARGA DISTANCIA 51
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g i J CENEFTCIARTN- ADATES WATOEIET WARTA TR IEDC
B ELABORO REVISO AUTORIZO GCONTABILIZO No. OE CHEQUE
. | 33 oo
- SUMAS IGUALES
: AN - v
*ﬂa}} i
_ | _
\ i UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON 2
e H. COMISION DE HAGIENDA - TESORERIA GENERAL j = .
b . e BANORTE |
! PROMEP “D™ ’ . :
"’?} _ SAN NICOLAS DE 1.OS GARZA, N.L. § )
H 1 *é - PAGUESE 1 i 4 |
s REgEE 4 AR
) — <) 5
3 _ g 3
BANCO MERCANTIL DEL NC)RTE. S.A. SUC. 0051 MONTERREY GRAN PLAZA :
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE. MONTERREY, NUEVO LECN F
] GRUPC FINANCIERO BANQORTE. GTA. No. 0051370694 ) o
“125 52 R.F.C. UAN-691126-MIC2 ERNA T “@ o
: No. CUENTA Mo, CHEQUE '
ﬁ{ Q05815443807 2210005437089, 003R573 d;?‘
! ' BELE




3Con§eslonafia Viela Compaiiia de Aviacidn, 5.A.P... de GV,

REC: Tipo de comprobants: Ingreso
CYAT41027HBO . Folio Fis¢al: 12111288-3A5D-4804-A51A-10B93448A43F
Régimen Fiscal: . Factura: Serie F Folio 2107219
Gerneral de Ley Personas Morales " Fechay Hora de Emlsién: 31/08/2049 08:15:54
o o : Lugar y Fecha de Expedicién: 01210
: 31/08/2018 08:15:54
- Fecha y hora de Certificacién; . 31/08/2018 08;15:55
: Método de Pago: ' PUE - Pago en una sola exhibicién
PNR: - - F5JH28
- Fecha de Compra: " © 24/07/2018

Uso CFDIL: .
GNIVERSIDAD AUTﬁNOMA DE NUEVO LEON G03 - Gastos en genera}
UANEQHZGMKZ
‘Bamicliia

AVE, UNIVERSIDAD SIN NUMERG Int. SIN NUMERO GIUDAD UNIVERSITARIA, ,
UBAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEON, MX, C.P. 66455

Tat14500: Lo TNTA Transporta E48 Transpnrte de pasa;erns “Traslado . - 568,75 Tasa WA 01600 .00 6.75 - $568.75 - ° - $568.75 :
o 7 oo de pasajeros - - adrea I . Lo EER :
S e aares L ; . . : . T '
[ralegdoa]nyd 1 N/A Ng exista en - E48 No e.xisle en elcaléiogq- . 0.00 a.co $1,010.00 $1.010.00 |
ol catala .

31.010.00

wnote cas labra R S De'sgiu'sé_im;iﬁéstosi_trasiadédos: ; ; ’ ' SUBTOTAL: $1.578.75
Pl SEIGCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  00/100 MN, - e
R ) N S oo o VA Tasa {0, 1800); 91.00

DESCUENTO: - 36.75
onada e .
AR Tipe de Camblo: : IMPU&:&-TOS FEDERALES TRASLADADCS: $81.00
04 - TARJET A DE SREDITO A TOTAL: $1,663.00

Tatal czrgos: - .00

NUMERO DE SERIE DEL SERTIFICADD DEL SAT:
00001400000404477432

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADGC DEL CSD DEL EMISOR:
0C001000000402632658

SELLO DIGITAL DEL SAT:

bIHI1ozsW] 3Lm+Ra ZMGXHR6bC I BZARTTAHXtpYDUHTC /beX/ ¢ IFFGvqO5e 1t UVARFYDeAyx0CBe FVODE4NLCxE 701/ SAmE 3HOL
NhbwLIVOo2t+GRREArTT20DEghEF7ciGuEl krySjwckwNARDU /UDATEELY /02 Hr 721 +XuYenAX Yo2VsdBSDE] 2 LLiAZMZ JUAIDYSD
ZKTH+yUKVZAKVFNT £G L 6a0KV I SMECHWS yeXsyNo ThwSe4 8hDoq4 /Ua04B8H2z LudbBRy ] dTdB ImhKmygnzeLtoeknYpPRE 1My 20T
ZHBTFOQcLoz 5R2uboRARWE 9b+ £62E2LYBh3STYUA=

SELLO MGIYAL BEL CFDY;
NEgnSRLIRIPZBOsE8AVm: rnnwxa SoloTywQyFSTer20 jXisalrG8nde,/JI+2hnPMYLmnCrxh INRddRekprnDT B fznkEmp 341Kah
- LORTIKSueY jely 2oy 19r s v JKGT S i alSHCIYFgnueHmIGWHILVE lyLBkdZoKR JLInovNRsNL 0/ )
sl B3E A xbNASEY +yHiaY TORA L JOKImp2 r i/ £030 4/ RLCyUAF E2H2GE R INEMEx JATS 2 nMI ML Ty ROERLYD YR kagd SWCFEGEA2 S0 Kamdi e
BE5 Ty gMVADLXYDL ] Onba L 8anPValdif Jalings»
CADENA ORIGIHAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION G
PLE.1t12113288-3850 45[]‘1 ~A51A-1CBA3448R43F, 201908
SR B TSandu A0 4 2bn M7 LnnCnxi
Tuleals BNy E e amuakimTGwil
_axmp_ rv\/:qam a/z\ gmzﬂ?.azmIwrr;Mr;s.jmszxM:.Mtt iy
L2 FHanPyKddi £5aCng = GO30100000040447 74321 ]

RFf proveagar de serifficada: EMEGOIEOIGRS
Leyenda:

Bl DEL SAT:

4 55 | BMEO006020RT | NkgnSRETRI PEI0s 81 vmeIle
EEt"zi\kap."’ﬁlN}(chiCK‘?@Kﬁuech:ijthSuUc}?azg
LI zovNBaNLY 0/ el B0 xbN TSNV yNiaY TORAL
WCFEGL250K8muiWe BB SIBuy FgMVROLI Y On10H

ESTE BOUUMENTD B8 UNA REPREIENTACION MPRESA DE Uk OFD1
E} roglsive da este dusumentsd pusde sor verificado en i pdging do Intamat del SAT

‘\{ ; SECRETAR{A DE SERIE: F EOLICH 21(;1;;183“

INVESTIGACION




Esta es su factura

‘Europcar

Factura 100619666503
Fecha de Factura 04.07.2019
Fecha de creacién 04.07.2019
Contract: 53573461
Contrato de Alquiler No 8034937991

SRA. MARIA DE JESUS ARAIZA VAZQUEZ
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE LEON
RFC UANBS1126MK2
AV UNIVERSIDAD SN
66455 NICOLAS DE LOS GARZA
MEXICO

Su referencia

Conductor : SRA. MARIA DE JESUIS ARAIZA VAZQUEZ

Identificacion det conductt®827008

Su alquiter

Real Cargado

Oficina de Salida
Oficina de Entrada:
Categoria de vehiculo

MALLORCA PALMA AIRPORT
MALLORCA PALMA AIRPORT

02.07.2019 08:56
04.07.2019 10:42
CDAH

02.07.2019 11:00
04.07.2019 10:42
EDAR

Dias Alquiler 2
Kms. Recorridos: 278 {21.13kg CO2)
Huella de carbono {76g/km CO2)

Modelo de vehiculo TO COROLLAH
Matricuta: 3733KXP
Sus Costes
Unidad Precio EUR Importe EUR Precio total incl tax EUF

Tarifa/ProductcBUSIBAES-T. BUSINESS BALEARES .
Alqguiler basico
Alquiler Basico 1 Paguete 93.04 93.04 21.00% 112.58
Kitormetraje Incluido 99909 Kms. 0.06 21.00% Q.00
Cobertura
Coflision Damage Protection 2 Dias 0.00 21.00% .00
THW - Theft Protection 2 Dias 0.00 21.00% ¢.00
WWI-Glass,Lights&Tyres Protection 2 Dias 3.72 7.44 21.00% 9.00
SPCDW-Full Damage Protection 2 Dias 5.61 11.22 21.00% 13.58
SPTHW-Full Theft Protection 2 Dias 5.61 11.22 21.00% 13.58
Proteccion Asistencia Plus 2 Dias 5.50 11.00 21.00% 13.31
Cargos

- Cargo de oficina cualificada 1 Alg. 21.00 21.00 21.00% N 2541
Dascucnts zobr ingresos de alquiler
Descuento 80.00% -55.82 21.00% -67.54
Otros ingresos
Combustible Dias 0.00 21.00% 0.00
Total Cargos: - 99,10 EUR 20.81 EUR 119.91 EUR

' )
IWVANGIC 21.00% sobre 99.10 EUR 20.81 EUR I /
_ Supago

Total de 1a factura 119.91 EUR
Paga Eurocard-Mastercar 55463407 ~119.91 EUR
tmporte a Pagar o 0.00 EUR
Factura 603

RM Madrid T-5099,Libeo 0,F-24,Sec 8
Tel: (34) $13434603
Eav: (34 Q1 722R3IM

EURCPCAR 1B S.A.
AVDA DEL PARTENON 16-18

FARMDA NE 1AC RASIONESR

Su opinidn es muy importante. Graclas por pariicipar en la encuesta que
recidira por @-mail,
SR e i el Ak A e




L Bancomer

CLIENTE NUMERO

TARJETA NUMERO _
FAVOR DE PAGAR ANTES DE | 22 AGD,2019 ]
SALDO NUEVQ $ 6.874.87
PAGO MINIMO 3 446.86
PAGO PARA NO GENERAR 3
INTERESES 6.874.87

DETALLE DE TRANSACCIONES

B6825363
5546-2930-0715-3407

FECHA CONCEPTO IMPORTE $
TRANS. DE §U TARJ. TIT. 5546-2930-0715-3407

04 - JUL 0003589007BMOVIL.PAGD TDC S -12,455.30
75450879185670172364245 A

04 - JUL Europcar $ 2,600.76 AN
05431519186070511585651

06 - JUL EL CORTE INGLES JAIME [ 1,061.11 .
75417639187203885808237 oo

07 - JUL MELIA PALMA BAY $ 3,723.36 T
75468019188210069945604 o

i4 - guL 0031945012BMOVIL, PAGO TDC 5 -6,305.00
754508791096970172595060

17 - JOUL FELICIDADES, ABONO CUQTA $ -344.33
75450879198950172210206

17 - JUL FELICIDADES, ABONO CUOTA s -688.67
75450879198990172210206

18 - JUL BONIF. IVA 4 -165.28

75450879199990172958148

SECRETARIA DE
INVESTIGACION

HOJA 2DE 2



ME'LIA

PALMA BAY

MAMLORCH

Maria dé Jesus Araiza-Vazquez

NIF/DNI

Nombre Comercial/Trade Name :
Dir Envio/Sending Address

AR No.
Cliente/Guest
Factura No./Folio No
INVOICE '

:Maria de Jesus Araiza-Vazquez
1078319019676

-No. Habit./Room No.

Liegada/Arrival .

Salida/Departure
. Bono/Voucher
~ No. CRS/Crs No

No. Conf/Conf No
Tarifa/Rate
Cajero/Cashier
Pagina/Pag. No.

. B35
;05-07-19
: 07-07-19

+ 1902182902
. 45469652

. 275EUR
: 1699’;'0783JBRIO
t1of2

Fecha/Date: 07/07/2019

Fecha/Date Descripcibn/Description-

Cargos/Charges Creditos/Credit

28-06-19
;78-06-19
28-06-19

29-06-19

29-06-19

29-06-19

02-07-19

02-07-19

02-07-19

05-07-19

05-07-19

-05-07-19

Trasiuz Hotel Comida

11X 42.00

Trasluz Hotel Bebida

1 X 5.50 )
Tips restaurante Trasluz

1.X4.75

Trasluz Hotel Comida ‘

1X42.00
Trasluz Hotel Bebida

1 X 5.50

‘Tips restaurante Trasluz

1X4.75
Trasluz Hotel Comida .

1 X 30.00
Trasluz Hotel Bebida

1X5.50

Tips restaurante Trasluz

1X3.50

Telefono Hotel

1X1.29
Trasluz Hotel Comida

1X 15.00
Trasluz Hotel Bebida

1x5.‘50’

Melid Palma Bay
Carrer Felicia Fuster, 4 ,
07006 Palma (Mallorca), Hles Balears, Spain

* SECRETARIA DE
INVESTIGACION

»

42.00
5.50
4.75

42.00
5.50
4.75

30.00
5.50.
3.50
1.29

15.00

5.50

MELIA HOTELS INTERNATIONAL S.A., Gremié Tongleras 24, Pal. Son Castells, 67009 Palma de Mallorca
C.LF. A78304516, Registro Mercantil de Mallorca-3, Folio 112, Tome 1335, Hoja PM-22-603




CLIENTE NUMERO

TARJETA NUMERO

B6825363

5546-2930-0715-3407

FAVOR DE PAGAR ANTES DE

SALDO NUEVO
FAGO MINIMO

22 AGO,2019

6.874.87

446.86

PAGO PARA NO GENERAR 3

INTERESES

DETALLE DE TRANSACCIONES

6.874.87

FECHA CONCEPTO IMPORTE %
TRANS. DE SU TARJ. TIT. 5546-2930-0715-3407

04 JUL 0003589007BMOVIL.PAGO TDC § ~12,455,30 i
754500879185970172364245 15

04 JUL Europcar $ 2,600.76 AN
05431519186070511585651

06 JUL EL CORTE INGLES JAIME 5 1,061.11
75417639187203885808237 Y

07 - JUL MELTA PALMA BAY ] 3,723.36 B
75468019188210069945604

14 JUL 0031945012BMOVIL.PAGO TRC s -6,305.00
75450879196970172595060

17 JUL FELTCIDADES, ABONO CUOTA $ -344.33
75450879198990172210206

17 JUL FELICIDADES, ABONO CUOTA -] -688.67
75450879198990172210206

18 JUL BONIF. IVA $ -165.28

75450879199990172959148

SECRETARIA DE
INVESTIGACION

HOJA 2DE 2




volaris.com |

‘Conceslonaria Vuela Compaiifa de Aviacidn, $.A.P.i. de C.V.

RFC: Tipo de comprobante: Ingreso
GVAD41027HB0 Felio Fiscal: 27366BA0-C2ZA5-4070-BF3F-2B57 75300668
Régimen Fiscal; + Factura: Serie F Folio 2107260
General do Loy Persanas Morales f Fecha y Hora de Emisién: 31/08/2019 08:32:11
Lugar y Fecha de Expedicién: 61210
31/08/2019 08:32:11
« Fecha y hora de Certificacian; 31/08/2019 08:32:12
. Wiétodio de Pago: PLIE - Pago en una sola exhibicion
| PNR: GTQFXP
. Fecha de Compra: 06/08/2019

‘Nombre: Uso CFD{:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON G03 - Gastos an general
UANG91126MK2
‘Domicilio:

'AVE. UNIVERSIDAD SIN NUMERO Int. SIN NUMERO GIUDAD UNIVERSITARIA, .,
'BAN NICOLAS DE LOS GARZA, NUEVO LEQN, MX, C.P. 66455

78111800 . 1 NiA Transporte E48 Transporte de pasajeras  Traslado . B43.75 Tasa VA 01600 135.00 5.75 3843.75 $§a4a.7a -
: de pasajeros . aérea
aérea
01010101 1 N/A, No existe en E48 No existe en el catdlogo 0.00 0.00 - $1,004.00 - $1.004.00
ol catalego

Impaorte con letra: Desglose impuestos trasladados: SUBTOTAL: $1,847.75
Mil. NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS  00/100 M.N. AT 0.1600); 135.00

@sa (0.1600): 135. DESCUENTO: §5.75
Moneda:
MXN Tipo de Camblo: IMPUESTOS FEDERALES TRASLADADOS: $135.00
04 - TARJETA DE CREDITO TOTAL: $1,977.00
Total cargos: §0.00

NUMERO bE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000404477432

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL C5D DEL EMISOR:

g0001000000402632658

SELLO DIGITAL DEL SAT:

iyr5F3udc0zKTy$+GEUGES+IBCuSchygBhbyCNEKgV/haRFXrJ35etbJTi) Pwb47PLIRTRa08QeickvaaOmESMgKRIqviine ibYKWE' ]
MpcZLil0701INOB7ISVTFIpCgSbt 30MWaZzulP3Ifgh9wYeAVLIIC/ IJigagvrvLR4ELgEIvPay( PnisUnRuyi DWEKULeaYglvaKeQoR
NOIarMBYQpdIFENlnopIhVPLhidJiBagqMwxQIHxru51187 3e+wiWiK3g2qCqlSxERAPPzANV JhgpNNXesLQOMOV4L rcWIVGsMDo S0bA
2ZLauPB/dijus6J00k3gq56tmdTzUfH1AHVORVpW==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
Z2YuzZSBOSISLOGIWIhn8ndQtJagvTE10111hhlJpdbI2f6Ba%Imgkims+69]evdbESIq2l4b26G0DnvTPur3lalliuéd3zA52Q0R
6EENON3jDicB5X22fA1 fukpnk3b6L3CRYBhIsYI/TeQlrdsTJevihaCtdgE6BymhX jwcP/huj3iF0C+arlacllj3¥I70wyYSLpY5A
A+deC+PzzCULLLRriZ2rUBEKNOYMBL 3kFVIyVeyrwE2CHKrefzlogLALShe Y K3 4p4J1 350 FMOQNgBNZ caw 3Bop ) 2DLADe VPO 1t ky
rGPRHONT 4/FF i AMY TALEu /mIEAmNpHIDhwh/ Hohme

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
11.1]27366BA0~C2A5-4070-Br3F-2B577539066B12019~08-317T08:32:12}EMEQ0060.¢0
JagvT€i011ljlhhlJpdbI2f6BaSImgkims+693evdef5IgaF4b26G0Dnv7Pur31allIuéd
pnk3b6t9CRrBh3sY )/ 7eQlrisTJevihaC+dgEeBymhXjwcP/ huj3iP0C+arlaelli3YL
kNOYmA ] 3kFV3yVsyrwé2CWKrefzlcgLALShsYX]dp4JLA50FMOONGEN2cqwiBop ]2 D1
/MTE4mNpH3Dhwh/ Hoh==| 00001000000404477432 |

RFC proveedor de certificado: EMEODDB0ZQRY
Leyenda:
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INVESTIGACION

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
El registro de este documento puade ser verificado an la pigina de internet dal SAT




D
I

qu

!

[10-FD1-D:

§ B 7 i
ELABORO REVISO AUTORIZO CONTABILIZO No. DE CHEQUE

SUMAS IGUALES

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
H. COMISION DE HACIENDA - TESORERIA GENERAL

PROMEP “D”

SAN NICOLAS DE LOS GARZA, N.L.

& BANORTE

PAGUESE
ESTE GHEQUE o
A LA ORDEN DE:

MONEDA NACIONAL

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
GRUPQ FINANCIERO BANORTE.

R.F.C. UAN-691126-MK2

SUC. 0051 MONTERREY GRAN PLAZA
MONTERREY, NUEVO LEON
CTA. No. 0051370684

81/10/€C-00-"A3d

No. CUENTA No. CHEQUE

0058154218072 212000583 7069L*003E573

-

gy

118400 - 539 Indd
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@fdg Comprobante Fizcal Dig

i Datos fiscales

a través de intemet

Fecha de impresion: 03/10/2019 21:26:44 Pagina: 1

Patos de timbrado

Serte / follo 0168007603866
F. emlsién comprobante 03/10/2019 21:26:40
TFipe comprobante Ingreso

Versién comprobante 3.3

Condiciones de pago

Divisa
Tasa de cambio
Certificado emisor

Forma de pago

Peso Mexicano

00001000000405943467
Transferencia eiactronica de fondos

Certificade SAT
1 Felio fiscal
F. certif, CFDI

03/10/2018 21:28:40

000071000000404477432
EFDB3DE4-412A-4FBC-BAG2-668000217BBC

l Método de pago

l Método de pago Pago en una sola exhibicién

[ Régimen fiscal / Lugar de expedicion

Importe con letra

DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS CCHENTA Y NUEVE PESOS  00/100 M.N.

Régimen flscal General de Ley Personas Morales
Lugar de expedicién 068600
[ Cfdi relacionados |
| Emisor E Receptor
RFC CAL341217BA2 RFC UANBZ1126MK2
Nombre UNITED AIRLINES INC Nombre UNIVERSIDAD Uso cfdi
AUTONOMA DE NUEVQ
LEON
Direccidon  Paseo de la Reforma N° Ext: 250 N° Int; 18 Direccion Ay UNIVERSIDAD N® Ext:
SN
Cofonia Juarez Colonia CD UNIVERSITARIA
Localidad  Ju&@Z Localidad MONTERREY
Munfclpio  Cuauhtemoc C.P.: 08600 Municipio SAN NICOLAS DE LOS
GARZA C.P.: 86455
Estado Ciudad de México Estado NUEVO LEON
Pals MX Pais MX
Detalle comprobante
Unidad Clave Clave : . " Val fi. |mporte
‘:ld. de Cantidad prod. unidad Descripcion Tipo imp. Base TasaiCuota Monto imp. Descuento alor uj p
medida
Ne 1 78111500 ZZ Ya Q.00 0.0000 0.00 000 498500 4,985.00
aplica
No 1 7B111800 ZZ BE .00 0.0000 0.00 000 559.00 659.00 |
aplica
No 1 78111500 ZZ ¥YG 0.00 0.0000 0.00 0.00 228.00 228.00
apiica
No 1 78111500 ZZ XF ¢.00 0.0000 0.00 a.qo 88.00 88.00
aplica
Na 1 78111500 ZZ XD 0.00 0.0000 0.00 0.00 1,081.00 1,081.00
aplica
Ne 1 78111600 ZZ AY 0.00 0.0000 0.00 .00 220.00 220.00
aplica
No 1 78111500 ZZ XY 0.00 0.0000 0.00 0060 276.00 276.00
aplica
No 1 78111800 ZZ UK 0.00 0.6000 0.00 0.00 558.00 558.00
aplica
Mo 1 78111500 22 UB 0.00 0.0000 0.00 0.00 256,00 256.00
aplica
No 1 78111500 22 XA 0.00 0.0000 0.00 0.00 156.00 156.00
aplica
01680076 No 4 78111500 ZZ Tariia excenta da impuestos 0.00 0,0000 0.00 0.00 8,981.00 8,881.00
03866 aplica
Totales
Subtctal 17,489.00
Descuento 0.00
Total impuestos trasladados 0.00
Total Impuestos retenidos 0.00
TOTAL 17.484.00

Complemento de aerolineas
T

2 TUA 1,081.00

* Total cargos

2,442.00
Cddigo cargo Importe
BE 659.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION EMPRESA DE UN CFDI

El registro de este documente puede ser verificado en la pagina de internet del SAT




Comprobante: 0166007603866 Fecha de imprasion: D3/10/2019 21:26:44 Pagina: 2

YC 228.00
XF 89.00
T AY 22000
XY 276.00
UK £68.00
us 256.00
XA 156,00
Cadena original del complamento de certificacion digital del SAT RFC proveedor de certificade  EME000802QRS

11.1 | EFD83DB4~412A-4FBC-BAG2~6990D0217BRC| 2019-10-03T21:26: 401 EMEQOOB020RI | CErFxKdiloniysU00sdFoagU
HGImnxFRwGuY Jmy ThshU6ELFLE+GBVhBgY2 AW/ IguTZ2IWCLI1ul F/SGSSHVI1DxFibKbJEMLE q3 2001 KP] felrtHRasTJassboV
ZDsyTPsiAt8WgJI557259cRPrTERCgmbEbavBi VBT /KGQRYBUTC/NsYEBBZ 93 yw22VyntGQOLcMhxhbSHETY 6iv+HPhd+Cshé kgD
aFPSoVraVN+UALREYyULUDRZQ0129g08 QGQJAanRdVNszvWTpUBOIBRnLrSBmgd%—TOPBanK?-'rf95V9+quZGBhEOEuISOQJCfd
0ae7JyqTdmIkDF3eLA==100001000000404477432] |

Sello digital emisor

CErFxKdi1oh] ysU00s4 FoagUKG TmnxFNwGuY Smy ToshUBEL FLE+GBVhRgYZEAw/IgoT2JWGLO1ul i/ SGESHVI 1DxFibXbJEMLAg32
OQ1XKP] fedr tHRaSTIa%2boVZ Dsy TPs 1At BWgIS5 725 ¢cRPrTLROgmbbavEl vB7/KGOBY 6UTC/ NsYEBS 2 93yw22VyntGooteMhzb
bSKWT 761 v+HPRA+CshakgDaFPSoVravi+UALREyut UDR2QC129q065%04 JAzBARAVNT5svWTpl301 8RNLr 88mgc-+TOP3IXnxKT+Le5V

9+fq92G3hEDZuIS0RICidoae7dygT4mI kDI SolA==

Sello digital SAT

HePxnU752+£IK1 ] THHOVSebsBDIMMOr 1l z32hFCBELOZ 21 LELW fwG4DESE+PYPEDLTGRE szwlFbr.‘ipntHexf‘S}ﬂLCNszkZOFkOQZ
VsdUpEePAZUoaés+e] SokRM6 i POgxnK/qPi9T10zin69kd5GER1QIXCE PGVS+rPrewLO4G4 1wl §nFuBKEA2UNHE T gowwggska 3430
T0XFRGrPTighWsuiVertzki 9envFChoiyBNgTL/8cdGniBekBpsCEd NDaGY LtnzJHvEAT JWMEOUZEMIKM+hot2gF S/ kTCANgCBsKg

J£zGOh8 £vIKUHgmOVAXDUgpy / 44K/ xg2 rCoaTmg ==

cfdixmi (]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Ei registro de este documente puede ser verificado en la pagina de interné

t del SAT




Fecha de impresion: 05/06/2019 12.07.46 Pagina: 1

Cfdi Comprobante Fiscal Digital

a través de Intermnet

BB em 3
lbatos fiscalas | Datos de timbrado
Sarle / follo 0753641897765 Divisa Pest Mexicano Certificado SAT  (0001000000404477432
F. emisién comprobante  05/06/2018 12:07:30 Tasa de camblo 5 Follo fiscal DDCF4BAB-7Z58-dCB0-8EBS-DEBZA23F 258D
Tipo comprobanta Ingreso Certificado emisor 000010G000040497 7557 F. certif. GFDI 05/06/2019 12:07:30
Versidn comprobante 3.3 Forma de pagoe Transferencia elecirénica ds fondos
Candicioneas de pago
Método de pago
Método de pago Pagn en una sela exhibicién
[ Régimen fiscai ! Lugar de expediclén %
Reghmen flscal General de Ley Personas Morales
Lugar de expedicisn 11000
l Cfdi relacionados I
; Ernisor ] Receptor
RFC LAT01409LTY RFC UANEBI1126MIK2
Nombre IBERIA LINEAS AEREAS DE ESPANA SQCIEDAD Nombre  UNIVERSIDAD Uso cfdi Por definir
ANONIMA OPERADORA AUTCNOMA DE NUEVO
LEON
Direccion  MONTES URALES N® Ext: 424 Direccion Ay UNIVERSIDAD N® Ext:
sn
Colomla LOMAS DE CHAPULTERPEC ¥ SECCION Celonia cd universitaria
Localldad CIUDAD UNIVERSITARIA
Munlciplo  MIGUEL HIDALGO C.P.; 11000 Municlpio san nicolas de los garza C.
P.: 66455
Estado CIUDAD DE MEXICO Estado nuevo leon
Pals X Pais MX
Detalle comprobante
- Unidad Clave Clava ore
‘1:’ .8 de Cantidad prod. unldag  Descripcién Tipo Imp. Base Tasu.'(.:uola Monto Imp.  Descuento  Valor und, fmpy
; madida
SoUTE38418 No 1 78111500 E48 Terifa del boleto comprado ef  Traslado 8,807.75 Tasa VA 0.16800 1,067.24 2.00 26,431.00 26,431.00
97765 aplicy dla 30/05/19
Traslado 19,823.25 Tasa (VA 0.0000 0.00
No 1 78111500 E48 XD G.00 0.8000 0.00 .00 1,048.00 1,048.00
aplica
No 1 78111500 E48 ¢lc} 0.00 £.0000 0.00 Q.00 39.00 39.00
aplica
Ne 1 78111500 E48 Jo 0.00 5,0000 0.00 0.00 §20.00 62000
aplica
No t 78111500 E48 Qv 0.00 0.000G G.00 0.00 159.00 159.00
aplica
Totales |
Desglose de Impuestos trasladados Subtotal e 28,297.00
VA Tasa (16 %) 1,057,24 Descuento o.co
WA Tasa (0%): 0.00 Total Impuestos trasladados 1,057.24
Total impuestos retenldos 0.00
Importa con letra TOTAL 29,354.24
VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO FESOS  24/100 M.N.

Complemento da aerolineas _i

TuA 1,048.00

Total cargos 818,00

Cddigo cargoe Importe

QG 39.00

JD &20.00

av 159.00 -

=
SECRETARIA DE
INVESTIGACION

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION iIMPRESA DE UN CFDI

El reglstro de este documento puede ser verlficada en la pagina de Internet del SAT




- . Comprobanie: 0753641897765 Fecha de impresién: 05/06/2018 12:07:46 Pagina: 2

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT RFC proveedor de certificade EME0006020R9

{{1.1|DDCF48AR-7258-4CBO-BERY-DEB2A2IF250D|2015-06-05T12:07:30) EMEQDD602QR | EP4yyhaGn2a/ 3k pWuHmSD £
dbm] 6Qm7UGKXiPjnkz+VyB2Zo5SygHbebxKtycdza lFoWpZwiMSwotDums IUPS Ln/ OMv/ TYKiNos s / xEvZNh 2D+ 9atNZV/erSMpNS tMU
7aJ7nSUKSIGrVPYCdoY/ /NAUHZMIx/ +4 i £w7dnVApz0DPKWLL srCkIDoQUgAQHIUE 4R20Ber 9EAEIM/ QL U2T3 T e 4 DS HWabmEe
7BzdBJ$SYLEBMGW Tn0PehdQINS THQyAMwdO+ / 3 7nhexVe 3 + j puYGLY 500+ iwyOSTE+MMO 4 FR+KxkVE oweBKES 2Kt wkbQpCybBAS::
E+MpIpbRPagiCulAlQ==|00001000000404477432] |

Sello digital emisor

EP4yyAsGn2a/ 3k pWuHmnSD32 £dbmj 6Qm7UGKX L P nKz+VyB2Z05ygHhEbXKE ycda l FeWpZwMSwot Dums TUP Ln/ OMv/ TYKNOS3/ xEv
ZNhzD+ 3atNZV/ erSMPpNS tMU7ad InSUKS3IGLVEYCAeY / /NAUHZMNX/ + 4 1 fw7dhVxpz ODPKNWh i 5r CkIDoQU4QHIUE AR zQAer 9B 2
w/QtU2T3Te4c] DSHWabmIe7B2dBISSY LERMGW N0 PehdQINS THayAMWAO+ / 3TnhexVt 3+ pu¥GLYS 00+ Lwy QS TP+ MMO4 FR + KxkV50
WCGKE6 2KEwkbQpCybBABuP+MpIpbRPagi CulALR==

Selle digital SAT

ELYOWXATEODbm4 £SAZPOSIS/ LouBG5RFYXX3vCXS /X iHz+bUG1 9IMZf 82y XTRAEIXIRM] 2W8 A4 BEFUTF zy sSKMRN L JXhWn2VYrYiBTeHz
UD+dw4orBKD4AGY oxq2 ZEHK1GT/ 23HimQIMngLU+vrygBm34sul PETIvnENY SkUUzwiv/QYODr 9£WhToH4 el yhNCsT6s5ReFhalyK
GebZ1FVA2him5aJUPEl61QaBnB+zwplS3xrpnfadwiczloGaIL934eHBiul 4OkDLRAS aXVsFT5DCvdcd2JKBg24MD ] ZadCRvglpyu
TEYnvppCIpERMed+TQGz 6EFBHATPA7LAD] 96 rvA==

SECRETARIA DE
INVESTIGACION

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA, DE UN CFD{ El registro de este documento puede ser verificado en la pigina de Internet del SAT




UMNIVERSITAT DE vm.r‘zmmg

' EIXIDA
IVERSITAT .
ggVA}EI,%NCI A [acultat ¢ Fconomia Data..03.705749...
Departament de Comptabilitat N AR TQ

DEPARTAMEMT DE COMPTABILITAT !

El que suscribe, Presidente de AICOgestidn, profesor del Departamento de Contabilidad de la
Universidad de Valencia (con NIF Q-4618001-D) y director del grupo IMACCev (Equipo
Valenciano de Investigacién en Gestion Estratégica de Costes), tiene a bien cursar la siguiente

CARTA DE INVITACION A INVESTIGADORA VISITANTE

Estimada Dra. Marfa de Jests Araiza Vézquez, me complace cursatle esta invitacién como
investigador postdoctoral visitante, no remunerado, en el Departamento de Contabilidad, del 08
al 19 de julio de 2019, e integrarla en nuestro grupo de investigacion, a fin de que lieve a cabo
su investigacién en Gestion del Conocimiento para promover la productividad académica.

El "Servicio de Personal” de la Facultad de Economnfa, le orientatd como puede moverse
dentro del centro universitario de cémo usar las bibliotecas y las instalaciones deportivas de Ia
Universidad, segin los reglamentos vi gentes,

La categorfa de Investigadora Visitante no garantiza la asignacién de una oficina o
espacio de trabajo. Estos aspectos deben ser negociados con el departamento o instituto de
investigacién que le acoja. Pero, yo le garantizo que, seguro le podremos ofrecer un espacio, ya
que este departamento tiene unos 50 investigadores extranjeros en periodo de formacién en la
investigacién y todos disponen de un espacio para desarrollarla,

A su llegada tendra que presentar en la Secretarfa del Departamento: a) Copia del DNI
0 pasaporte; b) Copia del visado, si procede; c) Copia del seguro médico durante su estancia en
Espafia y d) Copia de la carta invitacién recibida.

Quedamos a la espera de su respuesta y esperamos que su investigacion sea fructifera
durante su estancia entre nosotros. Le ruego firme esta carta como prueba de aceplacion de su
contenido y la devuelva a mi direccién de correo electrénico. Debe conservar una copia de la
misma para presentarla a su llegada a la Facultat d'Economia de la Universidad de Valencia

Dr. Vicente Ripoll Feliu

FIRMA DE CONFORMIDAD:
Acepto todas las condiciones de esta estancia y me comprometo a cumplir con todas las normas

y reglamentos universitarios:
_ RS
\f;}/ %e%ga\
cO

. \,
Dra, Maria de {;e‘/ﬁ& Araiza Vizquez &i\ ‘)\(I\OV\ $p@, QA
06 de mayo de 2019 O > ,Q\O
Avpda. dals Tarongers, s/n ?fjo Q,Q\\ (;f:)
VALENCIA 46071 o ‘,{/6
o3¢ 589 28 220 SO O
wr:i; contabilidad@uv.es \% ‘g‘?\\d
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H : ELABORO REVISO AUTORIZO CONTABILIZO No. DE CHEQUE

i S LA
} L ¥ . SUMAS IGUALES

UNI VERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
H. COMISION DE HACIENDA - TESORERIA GENERAL

PROMEP “D”

SAN NICOLAS DE1LOS GARZA, N.L.

T8 BEANORTE

{
” 4 §°  PAGUESE
Pl EsTE CHEQUE
% - ALAORDENDE:
.

BANCO MERCANTIL DEL NORTE, 5.A. SUC. 0051 MONTERREY GRAN PLAZA

gL/10/ET-00 AT

INSTITUCHIN DE BANCA MULTIPLE. MONTERREY, NUEVO LEON
. =g GRUPQ FINANCIERO BANORTE. CTA. No. 0051370694
= 32 RF.C. UAN-691126-MK2 e R
-t 5%
\ No. CUENTA " No. CHEQUE
55 O0GAM1544 4807220000543 7069LI°003E573

118480 - 539 Indd
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